UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KGVX Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2023

V/v phối hợp tham mưu việc

Sở Văn hoá, Thể thao và Du

lịch đề nghị xây dựng văn bản

quy phạm pháp luật

                  Kính gửi: Sở Tư pháp

Ngày 02/6/2023, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch có Tờ trình số

1067/TTr-SVHTTDL trình UBND tỉnh đề nghị xây dựng Quyết định của

UBND tỉnh ban hành Quy định mô hình quản lý khu du lịch cấp tỉnh trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi (văn bản này có gửi Sở).

Thực hiện quy định tại khoản 3 Điều 127 Luật Ban hành văn bản quy

phạm pháp luật ngày 22/6/2015, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Tư pháp

phối hợp kiểm tra nội dung đề nghị của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tại

Tờ trình nêu trên, có ý kiến bằng văn bản gửi Văn phòng UBND tỉnh trước

ngày 09/6/2023 để tổng hợp, trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-06-06T15:03:21+0700
	Phùng Tô Long

		2023-06-06T16:00:44+0700

		2023-06-06T16:00:44+0700

		2023-06-06T16:00:44+0700

		2023-06-06T20:20:23+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!